ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND       Đức Phổ, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham gia đoàn Chủ tịch Lễ giao nhận quân năm 2024

 UBND thị xã Đức Phổ trân trọng kính mời các đồng chí tham gia đoàn Chủ

tịch Lễ giao nhận quân năm 2024, cụ thể sau:

I. Thành phần:

* Ở tỉnh:

1. Đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

2. Đồng chí Đại tá Phan Công Bình, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Giám đốc

Công an tỉnh;

3. Đồng chí Đại tá Võ Tấn Tài, Phó Bí thư Đảng ủy quân sự tỉnh, Chính ủy

Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

4. Đồng chí Nguyễn Thị Ánh Lan, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh.

* Ở thị xã:

5. Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Bí thư Thị ủy;

6. Đồng chí Bùi Văn Lý, Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch

Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị xã;

7. Đồng chí Võ Văn Sáu, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng Ban Dân

vận, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam thị xã;

8. Đồng chí Thượng tá Trần Văn Vinh, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

9. Đồng chí Đại tá Đào Quang Minh, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng

Công an thị xã;

10. Đồng chí Đặng Nhị, Chủ tịch Hội cựu Chiến binh thị xã;

11. Đồng chí Cao Thị Ánh Nguyệt, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị xã;

12. Đồng chí Cao Văn Dương, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh thị

xã;

13. Đồng chí Nguyễn Thành Lưu, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã;

 14. Đồng chí Trung tá Cao Văn Thiện, Phó Tiểu đoàn trưởng Tiểu đoàn 457

Trung tâm huấn luyện Vùng 4 Hải quân: Đại diện đơn vị nhận quân.

 II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM: Buổi sáng ngày 25/02/2024, tại Quảng trường

8 Tháng 10 thị xã Đức Phổ, cụ thể:

 - 06 giờ 30 phút có mặt tại Phòng họp Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ

để Ban Tổ chức báo cáo nội dung chương trình buổi Lễ.

 - 07 giờ 00 phút bắt đầu tổ chức Lễ giao, nhận quân tại Quảng trường 8 Tháng

10 thị xã Đức Phổ.

III. TRANG PHỤC

 - Đại biểu lực lượng vũ trang: Mặc trang phục Tiểu lễ mùa đông.

 - Đại biểu dân chính đảng: Nam mặc veston, nữ mặc bộ áo dài truyền thống.

Kính mời các đồng chí đại biểu sắp xếp thời gian tham dự để buổi Lễ thành

công tốt đẹp./.

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

                             Bùi Văn Lý

		2024-02-19T10:16:28+0700

		2024-02-19T10:22:17+0700

		2024-02-19T10:22:17+0700

		2024-02-19T10:22:17+0700